
UCHWAŁA NR X/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków:

1) Przedszkole Samorządowe w Strykowie - siedziba Stryków, ul. Jana Pawła II 7.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Stryków:

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Strykowie - siedziba Stryków, 
ul. Warszawska 39;

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie - siedziba Stryków, 
ul. Targowa 21;

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. ks. Idziego Radziszewskiego w Bratoszewicach - siedziba 
Bratoszewice, ul. Łódzka 30;

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 24 Lutego 1863 Roku w Dobrej - siedziba Dobra, ul. 
Witanówek 8;

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu - siedziba Koźle 65;

6) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niesułkowie - siedziba Niesułków 
68.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Łukasz Orłowski

1) Zm. z 2018 r. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761

Id: 1E9A6413-2A22-406A-80D8-7748B1AE1570. Podpisany Strona 1


		2019-06-03T08:39:53+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Łukasz Orłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




